EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20241202/0001-00   - CONTRATO Nº
202412180001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1012.01-2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PACOTI  -  CONTRATADA(O).....:  FX  SERVIÇOS
MUNICIPAIS  LTDA   OBJETO:  CONTRATACAO  DE  SERVICOS  TECNICOS
ESPECIALIZADOS DE LIMPEZA RECUPERACAO E REORGANIZACAO DE TODO
ACERVO DOCUMENTAL DO ARQUIVO PERMANENTE  DA CAMARA MUNICIPAL
DE PACOTI-CE - VALOR TOTAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais)  - PROGRAMA
DE TRABALHO: 0101.01.031.0101.2.001 - Gestão e Manutenção do Poder
Legislativo,  R$  10.000,00  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de  Terceiros  -
pessoa Jurídica; -  VIGÊNCIA: de 1 mês  -  DATA DA ASSINATURA: 18 de
dezembro de 2024